第１７回嘉穂高等学校第 44回生同期会役員会 議事録

平成３０年１０月２４日（水）２０：０0～

場所：山辺電機

１、開会挨拶

会長 土師裕司より「大同窓会前の最後の役員会となりました。各委員会では最後の追い

込みで忙しいことと思います。本当にありがとうございます。みんなで大同窓会を成功さ

せましょう。よろしくお願いします。」との挨拶があり、役員会の開会を宣言した。

２、出席者の確認 役員総数：15 名 、出席役員数：11 名

（出席役員） 会   長      土師裕司

       副 会 長      赤崎俊治 、上野智史 、山喜多洋志

       総   務      前田啓太

       財   務      藤上哲治

       企   画      西信喜代

       広   報      大村昭敬 代理 原 伸一

        事 務 局      松岡 進 、 奥村俊二

        会   計      岡松賢二

３、議題

（１）前夜祭・後夜祭のスケジュール、役割分担の件

事務局長 松岡進より、前夜祭・後夜祭のスケジュール、役割分担について次の通り説明

があった。

①前夜祭について

・時間帯：１９時３０分慰霊祭開始 → １９時４５分前夜祭開始 → ２０時４５分終了予定

・受付は会計 岡松君、事務局 大里さんで行うこと。

・役員は正装で参加し、指定の席に座ること、等

②後夜祭について

・時間帯：１９時３０分開始 → ２１時３０分終了予定

・受付は会計、及び総務委員で行うこと。

・恩師挨拶及び花束贈呈では、恩師に各クラス代表者が花束を贈呈すること。

・実行委員長挨拶時には役員も登壇し、各委員長から一言挨拶すること。

 （２）前夜祭・後夜祭の会費について 【決議事項】

事務局長 松岡進より、前夜祭・後夜祭の費用概算の説明があり、会費について出席役員

に諮ったところ、前夜祭：3,000 円、後夜祭：5,000 円（内、個人負担 3,000 円）とす

る意見が出て全員これに賛同し決定した。

（後夜祭に際して一人あたり 2,000 円の補助をする件については前回役員会にて決議済）

 （３）大同窓会お礼挨拶の件

   大同窓会終了後、実行委員長 土師裕司、副実行委員長 原田美和、事務局長 松岡進の

３名で嘉中・嘉高同窓会本部役員に挨拶に行くことを確認した。

 （４）その他

①総務委員長 前田啓太より次の報告があった。

・大同窓会シナリオについて、オープニングを 10 分前倒しの 13 時 50 分から開始する

こととしたこと、本部同窓会役員の登壇、叙勲者紹介・記念品授与の段取り等を変更する

こと、及び来賓代議士が退席するタイミングの確認や次年度関東地区当番回期の挨拶追加

等でシナリオを変更する必要があり、最終的な確定は翌週になること。

・高校からの物品借用について、校旗関係は当日借用・当日返却を要すること。

②企画委員長 西信喜代より次の報告があった。

   ・大同窓会当日の後片付けでアリーナを空（元の状態）にすること。

尚、45 回生には 6時 30 分まで協力をお願いすること。

   ・前日ミーティングの朝に記念品等を会場に搬入すること。

   ・後夜祭会場では弁当を食べないこと。

③財務委員長 藤上哲治より次の報告があった。

  ・平成３０年度嘉中・嘉高大同窓会の広告冊子が完成したこと。

 以上をもって２２：３０に役員会は終了した。